
    Séance du 26 novembre 2023 

 

Secrétaire de Séance : Rémy DUDT   

 

Membres Présents : TOUS  

 

OBJET : Prolongement de la rue de la forêt  
  Avenant : Lot 1 Travaux de Voirie et de Réseaux Humides 

 
 

 VU les délibérations des 28 août 2020 et 12 avril 2021 décidant l’aménagement de la 

      Rue de la Forêt et la désignation du maitre d’œuvre  

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 21 mars 2022 portant attribution  

      du Lot n° 1 : travaux de Voirie et de Réseaux Humides  

VU le rapport de présentation de la modification n° 1 du lot 1 du marché Public  

      en date du 29/09/2023 

 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, : 

• Approuve l’avenant n° 1 d’un montant de 8 248.00 € HT 

• Prend acte du montant global du marché porté à 99 626.75 € HT 

• Autorise le Maire à signer l’avenant et toutes autres pièces s’y rapportant  

 
 

 

 

Le Maire       Le Secrétaire de séance  

 

 

 

 

Les autres membres  


